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MICHAEL B. COOPER
PARISH PRESIDENT

November 13, 2024

Please find the following addendum to the below-mentioned QUOTE.

Addendum No.: 1
Quote #: 24-49-1
Project Name: Radar Speed Limit Signs Inspections & Repairs

Quote Due Date: Tuesday, November 19, 2024

GENERAL INFORMATION:

1. Please remove Attachment A — Quote Pricing Sheet and replace it with Attachment A
— Quote Pricing Sheet — Revised (attached). The two (2) Old River Rd. locations have
been removed.

2. Please add Attachment H — Sign Details (attached) to the package.

3. A Mandatory site visit was held on Thursday, November 7, 2024, at 10:00 AM. The

sign-in sheet is attached.

QUESTIONS & ANSWERS:

Question 1. Is the Serial Number/ Vendors for each unit available?

Answer 1. Please refer to General Information #2. No serial numbers are available for
Herwig Bluft, West Silvermaple, and Moonraker Dr.

Question 2. Bid package details are vague does this cover a semi-annually inspection of each

unit only? If deficiencies/damages are found would repair be quoted separately
and issued as a purchase order to maintenance contractor?

Answer 2. The cost to be provided is for the Vendor to go out to each sign once every 6
months and ensure it is in working order and provide an informational report on
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each location. Regarding deficiencies or damage, the vendor should provide a
quote for the repair of any deficiency or damage. STP Public Works will
determine if repair work is within our budget. If we proceed with repairs a
separate PO will be issued.

Question 3. Is there a previous maintenance log available for each unit?
Answer 3. No, a maintenance log is not available.

Question 4. Do all signage requirements need to meet MUTCD standards?
Answer 4. Yes, all signage requirements must meet MUTCD standards.

Question 5. Has the parish thought of establishing pay items for the actual repairs items?
Such as solar panel, battery, radar sign assembly and full assembly replacement.

Answer 5. No, we will possibly establish those items in the future.

Question 6. Old River Rd- Both units have been removed from site will they be reinstalled
by Parish in working condition prior to starting inspection contract?

Answer 6. Please refer to General Information #1.

ATTACHMENTS:

1. Attachment A — Quote Pricing Sheet — Revised.pdf
2. Attachment H — Sign Details.pdf
3. Mandatory Site Visit Sign-in Sheet.pdf

End of Addendum # 1

PROCUREMENT DEPARTMENT
P.0. BOX 628 | COVINGTON, LOUISIANA | 70434 | PROCUREMENT@STPGOV.ORG | 985-898-2520
WWW.STPGOV.ORG
Version 2024 Q1



http://www.stpgov.org/

ATTACHMENT A

Quote Pricing Sheet - Revised
Radar Speed Limit Sign Inspection & Repairs
Quote# 24-49-1

Contractor agrees to abide by all St. Tammany Parish Government (Parish) General Conditions
(furnished upon request), and acknowledges receipt of and has reviewed a copy of the Parish's
Insurance Requirements (as attached) and agrees to maintain such insurance coverage(s)
throughout the duration of the project, as well as for any subsequent warranty periods. If awarded
the project, Contractor agrees that no work is to commence under any circumstance until the

Contractor is provided a notice to proceed by the Parish.

Contractor must acknowledge all addenda. Enter the number the Parish has assigned to each of the
addenda that the Contractor is acknowledging. The Contractor acknowledges receipt of the
following: ADDENDA:

Contractor:

Address Line 1:

Address Line 2:
City: State: Zip:
Phone: Email:
# of
Street Location signs District | City Inspection Cost/visit

Herwig Bluff 2 9 Slidell

Penn Mill Rd 2 3 Covington

West Silvermaple 1 8 Slidell

Lowe Davis Rd 1 6 Covington

Moonraker Dr 1 13 Slidell
Total quote amount (Dollars): $
Total quote amount (Written):
Contractor Signature: Date:

Contractor Printed Name:




Attachment H

Penn Mill Rd-#1

K&K Systems

Date of Manufacture- Oct 2019
Model # RPM-18 14422

S# PMR5001526

Penn Mill Rd- # 2

K&K Systems

Date of Manufacture- Oct 2019
Model # RPM-18 14422

S# PMR2001526

Lowe Davis Rd

K&K Systems

Date of Manufacture- Oct 2019
Model # RPM-18 14422

S# PRM7001526

Herwig Bluff
Both signs are Traffic Logic with no info inside the box.

West Silvermaple
The sign is a Traffic Logic with no info inside the box.

Moonraker Dr.
The sign is a Traffic Logic with no info inside the box.
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